
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

02 декабря 2019 г. № 289

Об аккредитации Казанцевой М.В. в 
качестве общественного наблюдателя 
при проведении ИС(И)

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 
№190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования», письмом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 24.09.2019 №10-888 
(далее -  Рекомендации Рособрнадзора), приказом Министерства образования и 
молодежной политики Свердловской области от 02.12.2019 №455-Д «Об утверждении 
порядка проведения, порядка и сроков проверки итогового сочинения (изложения) на 
территории Свердловской области» (далее -  Порядок ПСИ), в целях создания 
организационно-управленческих условий проведения итогового сочинения (изложения) 
как допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования обучающихся XI (XII) классов МАОУ «Школа-интернат № 
53»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аккредитовать Казанцеву Марину Васильевну, 05.03.1973 г.р., паспорт: 6517 

628337, выдан 12.03.2018 г. ГУ МВД России по Свердловской области, проживающей: г. 
Новоуральск, ул. Дзержинского, 23 в качестве общественного наблюдателя при 
проведении в МАОУ «Школа-интернат №  53» итогового сочинения (изложения) 04 
декабря 2019 года, 05 февраля 2020 года, 06 мая 2020 года, с правом присутствия в месте 
проведения ИСИ.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

Н .В. Трифонова 
4-05-06 (доб. 021)


